新潟県病院薬剤師会
学術講演会開催のご案内

謹啓
初秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度新潟県病院薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催いたしますので、ご多

忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

日時：平成２３年９月２２日（木）１８時３０分より

場所：朱鷺メッセ ４Ｆ 国際会議場＜マリンホール＞

新潟市中央区万代島６番１号  ＴＥＬ０２５-２４６-８４００

情報提供（１８：３０～１８：５０）

骨粗鬆症治療剤（活性型ビタミンＤ３製剤）「エディロール」
大正富山医薬品株式会社

話題提供（１８：５０～１９：２０）
座長：日本歯科大学新潟病院・医科病院 薬剤科 科長 竹野 敏彦

「  下越病院における薬剤師のＩＣＴ活動  」

新潟勤労者医療協会下越病院 薬剤課 三星 知 先生

特別講演（１９：２０～２０：３０）
座長：新潟信愛病院 薬局長 仲村 スイ子

『骨粗鬆症診療の最新の話題』

                 新潟リハビリテーション病院 整形外科

   院長 山本 智章 先生

※本講演会は日本薬剤師研修センター生涯教育制度に認められており、研修シール１単位が交付されます。

※当日、ささやかではございますが軽食をご用意しております。

※駐車場（万代島駐車場Ａ～Ｅ）をご用意いたします。なお、日航ホテル駐車場は対象外となります。
共催：新潟県病院薬剤師会

大正富山医薬品株式会社